
UCHWAŁA NR 722/2013
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie postępowań
o udzielenie zamówień publicznych niezbędnych do realizacji projektu pn. ,,Nie
trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
907, poz. 984, poz. 1047) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się powołać komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań
o udzielenie Zamówień Publicznych niezbędnych do realizacji projektu pn. ,,Nie trać
czasu, załóż własną firmę – spełniaj się zawodowo! IV” współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, Działanie 6.2, a w szczególności w przedmiocie wyboru wykładowców
i wyłonienia wykonawcy na dostawę cateringu, w składzie:

1. Lucyna Kamińska - Przewodnicząca Komisji,
2. Aneta Mazurczak - Sekretarz,
3. Anna Wiśniewska - Członek Komisji,
4. Małgorzata Beczek - Członek Komisji,
5. Anna Aleksiun - Członek Komisji,
6. Damian Mazurczak - Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Bogdan Brzustowicz

2. Konrad Bil

3. Małgorzata Buchajczyk

4. Barbara Zaniewska


